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График      работы   

   

МБУ ДО ДДТ ст. Гривенской    на       

летний     период 
 

с   16.07.2024 года    по    31.08. 2024 года 
 
 
 
  
 
 

 



 

На  отделении МБОУ СОШ № 13 ст. Гривенской 

С 30.07.24г. по 31.08.24г. 

№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Предмет Место 

провед

ения 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Поне- 

дель- 

ник 

Втор- 

ник 

Сре- 

да 

Чет- 

верг 

Пятни- 

ца 

Суббо- 

та 

Воскре- 

сенье 

1. «В мире красок» 

1 группа 

Допрофессиона

льная 

подготовка 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Завада С.В. 13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

 13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

    

2. «В мире красок» 

2 группа 

Допрофессиона

льная 

подготовка 

МБОУ 

СОШ 

№ 13 

 

Завада С.В.  13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

 13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На  отделении МБОУ СОШ № 13 ст. Гривенской 
 

С 16.07 по 31.08 

6. «Гитара» инд гр 1 гитара МБОУ СОШ № 13 Шобухов А.В.  16.00-

16.45 

 16.00-

16.45 

   

7. «Гитара» инд гр 2 гитара МБОУ СОШ № 13 Шобухов А.В.  17.00-

17.45 

 17.00-

17.45 

   

8. «Гитара» инд гр 3 гитара МБОУ СОШ № 13 Шобухов А.В.  18.00-

18.45 

 18.00-

18.45 

   

9. «Гитара» инд гр 4 гитара МБОУ СОШ № 13 

 

Шобухов А.В.  19.00-

19.45 

 19.00-

19.45 

   

10. «Гитара» инд гр 5 гитара МБОУ СОШ № 13 

 

Шобухов А.В.   16.00-

16.45 

 16.00-

16.45 

  

11. «Гитара» инд гр 6 гитара МБОУ СОШ № 13 

 

Шобухов А.В.   17.00-

17.45 

 17.00-

17.45 

  

12. «Гитара» инд гр 7 гитара МБОУ СОШ № 13 Шобухов А.В.     18.00-

18.45 

16.00-

16.45 

 

13. «Гитара» инд гр 8 гитара МБОУ СОШ № 13 

 

Шобухов А.В.     19.00-

19.45 

17.00-

17.45 

 

14. «Звонкие струны» 

группа 

Гитара 

 

МБОУ СОШ № 13 

 

Шобухов А.В.   18.00-

18.45 

19.00-

19.45 

  18.00-

18.45 

19.00-

19.45 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

На  отделении МБОУ СОШ № 13 ст. Гривенской 
 

С 16.07 по 31.08 

15. «Летний 

фотомарафон» 

1 группа 4ч 

фотогр

афия 

МБОУ СОШ № 13 Петрова А.Г.    15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

 15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

  

16 Волшебная радуга 6ч  МБОУ СОШ № 13 Петрова А.Г  15.00-

15.45 

 16.00-

16.45 

 15.00-

15.45 

 16.00-

16.45 

 13.00-

13.45 

14.00-

14.45 

 

17 «Занимательное 

краеведение» 4ч  гр1 

краеве

дение 

МБОУ СОШ № 13 Петрова А.Г.     15.00-

15.45 

 16.00-

16.45 

15.00-

15.45 

 16.00-

16.45 

 

18. «Занимательное 

краеведение» 4ч  гр2 

Краеве

дение 

 

МБОУ СОШ № 13 Петрова А.Г.   17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

  17.00-

17.45 

18.00-

18.45 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

На  отделении МБОУ СОШ № 13 ст. Гривенской 
 

С 16.07 по 31.08 

19 «В мире красок» ИЗО МБОУ СОШ № 13 Барышникова 

Л.С 

в в    09.00-

09.45 

10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

 

09.00-

09.45 

10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

 

20 «Эко-лето» биолог

ия 

МБОУ СОШ № 13 Барышникова 

Л.С 

в в 09.00-

09.45 

10.00-

10.45 

 

 09.00-

09.45 

10.00-

10.45 

 

  

21 «Билет в будущее» профор

иентац

ия 

МБОУ СОШ № 13 Барышникова 

Л.С 

в в  09.00-

09.45 

10.00-

10.45 

 

11.00-

11.45 

12.00-

12.45 

  

 

 

 

 

 

 

 



                      
 

На отделении МБОУ СОШ № 14  х. Лебеди 

С 16.07.24 по 31.08.24 

№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Предмет Место 

провед

ения 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Поне- 

дель- 

ник 

Втор- 

ник 

Сре- 

да 

Чет- 

верг 

Пятни- 

ца 

Суббо- 

та 

Воскре- 

сенье 

1. «Дизайн одежды» Дизайн МБОУ 

СОШ 

№ 14 

Якименко Т.В.  15.30-

16.15 

16.30-

17.15 

 15.30-

16.15 

16.30-

17.15 

   

2. «Мастерилка» 

Индивидуальные 

занятия 

Природный 

материал 

МБОУ 

СОШ 

№ 14 

Якименко Т.В.  10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

 10.00-

10.45 

11.00-

11.45 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

На  отделении МБОУ СОШ № 13 ст. Гривенской 
 

С 16.07 по 31.08 

22 «Веселая 

карусель»гр1 

хореогр МБОУ СОШ № 13 Степанова 

С.С. 

 в в  16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

 16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

23 «Веселая 

карусель»гр2 

хореогр МБОУ СОШ № 13 Степанова 

С.С. 

 в в   14.00-

14.45 

15.00-

15.45 

14.00-

14.45 

15.00-

15.45 

24 «Страна затей» 6ч хореогр МБОУ СОШ № 13 Степанова 

С.С. 

16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

в в 16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

 16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

 

25 «Планета 

детства» 4ч 

хореогр МБОУ СОШ № 13 Степанова 

С.С. 

 в в 14.00-

14.45 

15.00-

15.45 

14.00-

14.45 

15.00-

15.45 
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